
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 일자리육성(사회복지/노동)

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 8,849,471 8,354,719 494,752

국 305,000 305,000 0

지 1,065,000 1,065,000 0

기 566,330 385,702 180,628

도 813,648 813,648 0

시 6,099,493 5,785,369 314,124

일자리육성(사회복지/노동) 3,876,083 3,621,072 255,011

국 305,000 305,000 0

지 1,065,000 1,065,000 0

기 566,330 385,702 180,628

도 480,648 480,648 0

시 1,459,105 1,384,722 74,383

일자리지원 3,876,083 3,621,072 255,011

국 305,000 305,000 0

지 1,065,000 1,065,000 0

기 566,330 385,702 180,628

도 480,648 480,648 0

시 1,459,105 1,384,722 74,383

일자리창출 지원 112,883 112,331 552

201 일반운영비 17,498 13,466 4,032

01 사무관리비 17,498 13,466 4,032

○5.급량비 6,048 2,016 4,032

-일자리창출 야간근무자 급식

4,032 2,016 2,016

-사회적경제 야간근무자 급식

2,016 0 2,016

경정 7,000원*4명*12일*12월

7,000원*2명*12일*12월

202 여비 6,480 2,160 4,320

01 국내여비 6,480 2,160 4,320

○일자리창출 업무추진여비

4,320 2,160 2,160

○사회적경제 업무추진 여비

2,160 0 2,160

경정 60,000원*4명*3일*6회

60,000원*2명*3일*6회

307 민간이전 48,000 55,800 △7,800

04 민간행사사업보조 0 4,200 △4,200

○외국인근로자 위안 및 전통문화행사(부서변경

) 0 4,200 △4,200경정 0원

05 민간위탁금 0 3,600 △3,600

○외국인근로자 정보자료실 운영(부서변경)

0 3,600 △3,600경정 0원

지역맞춤형일자리창출지원사업(보조) 629,257 428,558 200,699

기 566,330 385,702 180,628

시 62,927 42,856 20,071

307 민간이전 629,257 428,558 200,699

기 566,330 385,702 180,628

시 62,927 42,856 20,071
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부서: 일자리창출과

정책: 일자리육성(사회복지/노동)

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 629,257 428,558 200,699

○지역맞춤형일자리창출 지원사업

629,257 428,558 200,699경정 629,257,000원

기 566,330 385,702 180,628

시 62,927 42,856 20,071

지역산업 맞춤형 인력양성사업 53,760 0 53,760

307 민간이전 53,760 0 53,760

02 민간경상사업보조 53,760 0 53,760

○지역산업 맞춤형 인력양성사업(매칭-국비)

53,760 0 53,76053,760,000원

중소기업육성지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 3,746,263 3,671,695 74,568

도 73,000 73,000 0

시 3,673,263 3,598,695 74,568

기업하기좋은 도시건설 3,746,263 3,671,695 74,568

도 73,000 73,000 0

시 3,673,263 3,598,695 74,568

중소기업육성 지원 3,514,263 3,439,695 74,568

201 일반운영비 74,530 24,222 50,308

01 사무관리비 73,630 23,322 50,308

○1.일반수용비 64,950 15,650 49,300

-기업지원 홍보물 제작 9,000 0 9,000

-포항시 중소기업제품 안내책자 유인

10,000 0 10,000

-기업창립기념일 등 축하카드 발송

6,600 0 6,600

-우수기업 선정(분기) 2,100 0 2,100

˚ 앨범제작 300 0 300

˚ 회사기 구입 300 0 300

˚ 기념패 제작 1,500 0 1,500

-최고기업인 및 최고근로자 시상패 제작

1,600 0 1,600

-기업 氣 살리기 홍보영상 제작

20,000 0 20,000

○5.급량비 5,040 4,032 1,008

-기업지원 업무추진 급식

5,040 4,032 1,008

2,000원*1,500매*3종

10,000원*1,000부

5,500원*1,200개사

100,000원*3개

100,000원*3개

500,000원*3개

400,000원*4명*1회

20,000,000원

경정 7,000원*5명*12일*12월

202 여비 6,300 5,040 1,260

01 국내여비 6,300 5,040 1,260

○기업지원 업무추진여비

6,300 5,040 1,260경정 60,000원*5명*3일*7회

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○기업애로지원단 시상금 3,000 0 3,000
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부서: 일자리창출과

정책: 중소기업육성지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)

단위: 기업하기좋은 도시건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-최우수 1,000 0 1,000

-우수 1,200 0 1,200

-장려 800 0 800

500,000원*1명*2회

300,000원*2명*2회

200,000원*2명*2회

307 민간이전 2,932,900 2,912,900 20,000

02 민간경상사업보조 232,900 212,900 20,000

○ISO9001/14001/HACCP인증획득사업 지원

44,300 24,300 20,000경정 44,300,000원

산업단지 운영(국토및지역개발/산업단지) 977,396 939,572 37,824

도 260,000 260,000 0

시 717,396 679,572 37,824

산업단지운영 활성화 977,396 939,572 37,824

도 260,000 260,000 0

시 717,396 679,572 37,824

철강공단 효율적 관리 98,768 60,944 37,824

201 일반운영비 17,688 17,704 △16

01 사무관리비 17,688 17,704 △16

○1.일반수용비 2,000 0 2,000

-산업단지 현황판 제작 2,000 0 2,000

○5.급량비 1,008 3,024 △2,016

-철강공단 업무추진 급식

1,008 3,024 △2,016

500,000원*4개

경정 7,000원*1명*12일*12월

202 여비 1,080 3,240 △2,160

01 국내여비 1,080 3,240 △2,160

○철강공단 업무추진 여비

1,080 3,240 △2,160경정 60,000원*1명*3일*6회

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○영일만산업단지 종합안내도 설치(5m*4m)

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

행정운영경비(일자리창출과)(기타/기타) 43,600 38,380 5,220

기본경비(일자리창출과) 43,600 38,380 5,220

부서운영비 4,600 4,180 420

201 일반운영비 4,600 4,180 420

01 사무관리비 4,600 4,180 420

○부서운영 일반수용비 3,550 3,340 210

○부서운영 급량비 1,050 840 210

경정 3,550,000원

경정 1,050,000원

업무추진여비 36,000 31,200 4,800

202 여비 36,000 31,200 4,800

01 국내여비 36,000 31,200 4,800

○주요업무추진여비 36,000 31,200 4,800경정 36,000,000원
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부서: 일자리창출과

정책: 재무활동(일자리창출과)(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)

단위: 내부거래지출(일자리창출과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(일자리창출과)(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 206,129 84,000 122,129

내부거래지출(일자리창출과) 180,000 84,000 96,000

공기업전출금(상수도) 180,000 84,000 96,000

701 기타회계등전출금 180,000 84,000 96,000

02 공기업특별회계경상전출금 180,000 84,000 96,000

○영일만배후산업단지 입주기업 상수도 사용료

지원 180,000 84,000 96,000경정 15,000,000원*12월

보전지출 26,129 0 26,129

반환금기타 26,129 0 26,129

802 반환금기타 26,129 0 26,129

01 국고보조금반환금 26,112 0 26,112

○2014년 지역맞춤형 일자리창출 지원사업

26,112 0 26,11226,111,440원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17 0 17

○2014년 중소기업인턴지원사업 7 0 7

○2014년 취업지원센터 운영지원사업 10 0 10

6,190원

9,510원
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